PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: nº 85.247.385/0001-49. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão 
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de 
12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 86.250,00 (oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais). 
INÍCIO: 12/01/2026. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 11/01/2027. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA 
CNPJ: nº 02.816.696/0001-54. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão 
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de 
12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 40.214,45 (quarenta mil, duzentos e quatorze reais e quarenta e cinco 
centavos). 
INÍCIO: 13/01/2026. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/01/2027. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/01/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2026

[...]

PROEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: nº 81.706.251/0001-98. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão 
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de 
12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 39.881,75 (trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e cinco 
centavos). 
INÍCIO: 13/01/2026. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/01/2027. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/01/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2026

[...]

HOSPITALARES S/A. 
CNPJ: nº 07.752.236/0008-08 
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão 
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de 
12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 20.446,90 (vinte mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa centavos). 
INÍCIO:13/01/2026  
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:13/01/2026  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2026 
CONTRATANTE:

[...]

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: nº 00.656.468/0001-39 
OBJETO: Aquisição de medicamentos que deram desertos ou fracassados no Pregão 
51/2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para o período de 
12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 15.940,15 (quinze mil, novecentos e quarenta reais e quinze centavos). 
INÍCIO: 14/01/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 13/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 093/2025, homologado em 19/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2026 
CONTRATANTE: